rit,403- feq. horum in illum imanis

crudelitas , 421. 422. is epifcopatum

Holenfem adeptus in patria redit

456. inter illum & Monachos Mo-
druvalenfes controverfia, ibid: feq.

literis Archiepifcopi Laurentius fu-

perior evadit, 457.
Legatus Pontificis Romani in Norve-

iam mifTus a Rege Sverrere repel-

itur, 21. feq.

Leges a Magno Haconis filio (Legum
Emendatore inde dido) lata, 347.

Lodinus Gunnii filius, Regis Haconis
fpeculator, 149. ejus cades, 152.

Lubeca Cafaris imperio fubdita , 263.

inter Lubecenfes & Norvegos ho-

ftilitas, ibid. Lubecam fe Norvegis
traditurum Cafar minatur,ibid. pri-

vilegia Lubecenfibus a Rege Nor-
vegia data, 474. feq,

Mag-

M
Magnus Haconis filius

, Legum E-
mendator poftea didus,nafcitur,

210. coronatur, 289. patri demortuo
in regnum fuccedit, 337. ejus ad Sco-

tia Regem Alexandrum legatio, 338.

refidua Islandia pars illi fubjicitur

,

339. feq. ad eum SturlaThordi filius

profedus, in gratiam recipitur, &
ad fcribendam Regis hiftoriam ad-

movetur, 342. inter Magnum & A-
lexandrum Scotia Regem deHabu-
dis transadio, ejusqj exemplum,343
feq. adificia ab eo perfeda

, 345. e-

jus cum Comite Orcadenfi Magno
Gilberti filio padum, 346. leges e-

mendat, ibid: feqv. 348. Islandorum

etiam leges corrigit, 349. Regis ad
eos litera,35o. Bergas adificiis <3c

emporiis auget, 352. ejus morbus ,

352. imperii dignitatem inter filios

dividit, ibid. inter eum & Archiepi-

fcopum Jonem pacificatio & eius

exemplum, ibid: feqv. ejus de mili-

tibus in ufum Regis confcribendis

conftitutio ex jure aulico, 357. feqv.

templum ab eo Bergis ftrudum_.

,

360. inter eum & Danos bellum ex-

ortum, 366. feq. ejus mors, 367. elo-

gium, ibid: feq.

Magnus Smeckus nafcitur, 442. Rex
Norvegia & Svecia creatur

, 453.

ejus primum edidum,ibid: feq. alia

dua ejus conftirutiones,459. Scania

ejus imperio tradita-., 460. Magni
cum Ludovici Marefchalli vidua a-

da
,
& eo fpedantes litera

, 461. in

s
Svecia is invitis Norvegis corona-

tur, 462. Francifcanorum monafte-

rium Stockholmia fundat, ibid. ejus

cum Blanca virgine Gallica nuptia,

ibid. fervitutem in Svecia abrogat»

Pontificem Romanum de confirma-

tione juris fui inScaniam follicitat,

463. Scanienfes privilegiis donat-,

,

464. Lundenfis Ecclefia & Archi-

epifcopi imunitates auget, 465. Mo-
fchis bellum infert, ibid. ejus confici-

tutio Bergenfibus data, 466. de bo-
nis dotalibus Regina Blanca, codi-
cilli , 470. filium Haconem Regem

G pro-

I
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proclamari curat, ibid. decretum de